Sacrae liturgiae veluti sol, et Ecclesiae unitatis vinculum et causa, 
divina Eucharistia est, memoriale signum Passionis, mortis et resurre
ctionis Domini, Sacrificium unum Novi Foederis, quo realiter et mystice 
oblatio et immolatio Crucis victimae perpetuatur in infinitas supernae 
maiestatis gloriae laudes et gratiarum actiones, itemque sacramentum 
ceteris profecto praestantius, quin etiam horum perfectio et finis, quia 
non tantum significat et dat gratiam, sed ipsum gratiae Auctorem 
vere, realiter, substantialiter praeter rerum ordinem continet, robur 
panis vivi et vitalis, alimonium substantiale illius caritatis, qua Chri
sti Corporis mystici membra inter se et cum Divino Capite cohaerent, 
a in aedificationem sui in caritate ». 2 

Quapropter eos, qui tantum mysterium fidei colunt, venerantur, 
sumunt, nihil tantum decet, quam ut ipsi benevolentiam, concordiam, 
pacem in se alant, atque insuper in humani generis consortione dulces 
fraternitatis nexus solident ac praeterea in mundum universum, cuius 
cives et particulae sumus, illam cognationem naturae et quasi concen-
tum et consensum propagent, quam Graeci Gupi7rá&eia appellant. « O 
Sacramentum pietatis, o signum unitatis, o vinculum caritatis ! ». 3 

Haec aliaque rei consentanea Nostris verbis mysterium fidei cele
braturus veridico ac diserto sermone loquere, atque in gaudium et 
profectum multorum, aeque ac tuum, id Vehementer cupimus, ut, quae 
ore et exemplo vitae severis, opimam piorum fructuum messem progi-
gnant ; illuc eas, inde revertaris « in abundantia benedictionis evan
gelii Christi )).4 

Quodsi ex sententia contigerit, scito id Nobis admodum fore scitu 
iucundum, et rectae conscientiae tuae iusti futuram esse causam 
solacii. 

Haec imo e pectore ominati, Apostolicam Benedictionem, superni 
praesidii auspicem et caelestium donorum pignus, peramanter imper
timus ac per te eam volumus ad sollertissimum Conchensem Archie
piscopum, ad ceteros Sacrorum Antistites, ad magistratus, ad universos 

1 Sequentia in festo SS. Corporis Christi. 
2 Eph. 4, 16. 
3 S. Augustinus, In Ioan. Ev., tract. XXVI, 13. 
4 Rom. 15, 29. 
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sacerdotes et fideles, qui Cuencae in Aequatore Eucharisticum e tota 
natione Conventum peragent, pertinere. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x mensis Aprilis anno 
MCMLXVII, Pontificatus Nostri quarto. 

PAULUS PP . VI 

I I I 

Ad E.mum P. D. Ioannem Carmelum S. R. E. Cardinalem Heenan, Ar

chiepiscopum Vestmonasteriensem, quem Legatum eligit, ut sollemni ritui